[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2023 г.                                                                                    № 49

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 20.02.2020 № 8
«О Совете по присуждению поощрительных

премий муниципального образования - город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь Уставом муниципального   образования - городской округ город Рязань, Положением о поощрительной премии муниципального образования - город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от  25.12.2008  № 962-I, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя   Рязанской   городской    Думы    от  20.02.2020   № 8  «О Совете   по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 3:

- в подпункте «к» слова «управление финансового и материально-технического обеспечения» заменить словами «управление внешних связей, информационного и материально-технического обеспечения»;
- подпункты «о», «п» признать утратившими силу;
2) в пункте 4 слова «и кадровой работы» исключить;
3) в пункте 5:

- в абзаце первом слова «Управлению финансового и материально-технического обеспечения (Булахова Е.Ю.)» заменить словами «Управлению внешних связей, информационного и материально-технического обеспечения (Горностаева О.Г.)»;
-  подпункт «е» изложить в следующей редакции:
«е) опубликование постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о присуждении поощрительной премии в газете «Рязанские ведомости» и размещение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет;»;
- дополнить подпунктом «е.1» следующего содержания:
«е.1) подготовку и размещение информации о вручении поощрительной премии на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.»;

4) внести в персональный состав Совета по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань, утвержденный постановлением (далее - Совет), следующие изменения:

1) исключить из персонального состава Совета Кашаева Андрея Анатольевича, Климову Татьяну Васильевну, Максимову Ларису Ивановну;

2) включить в персональный состав Совета:

- Астафьева Антона Юрьевича, первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (заместитель председателя Совета);

- Иванову Анну Викторовну, заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

- Калинина Романа Евгеньевича, председателя комитета по социальным вопросам Рязанской городской Думы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова